UBND TỈNH QUẢNG BÌNH
BAN CHỈ ĐẠO ĐỀ ÁN
BẢO ĐẢM AN NINH DU LỊCH

Số:  111  /QĐ-BCĐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Quảng Bình, ngày 30 tháng 8 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Quy chế hoạt động của Ban chỉ đạo thực hiện Đề án bảo đảm
an ninh du lịch tại Quảng Bình giai đoạn 2017 - 2020

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN ĐỀ ÁN BẢO ĐẢM
AN NINH DU LỊCH TẠI QUẢNG BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Quyết định số 1162/QĐ-UBND ngày 04/4/2017 của UBND tỉnh ban hành Đề án Bảo đảm an ninh du lịch tại Quảng Bình giai đoạn 2017 - 2020;
Căn cứ Quyết định số 2568/QĐ-UBND ngày 17/7/2017 của UBND tỉnh thành lập Ban Chỉ đạo thực hiện Đề án bảo đảm an ninh du lịch tại Quảng Bình giai đoạn 2017 - 2020;
Xét đề nghị của Giám đốc Công an tỉnh Quảng Bình tại Tờ trình số 1809/TTr-CAT-PV11 ngày 24/8/2017,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo thực hiện Đề án Bảo đảm an ninh du lịch tại Quảng Bình giai đoạn 2017 - 2020.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh văn phòng UBND tỉnh; các thành viên Ban Chỉ đạo, Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo thực hiện Đề án bảo đảm an ninh du lịch tại Quảng Bình và các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh (b/cáo);
- Sở Nội vụ;
- Thành viên BCĐ;
- LĐ VPUBND tỉnh;
- Lưu: VT, VX, CA tỉnh.

TRƯỞNG BAN

Đã ký

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH
Trần Tiến Dũng